ПРОЕКТ
СОВЕТ РЕПИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 ..2025 					       	                                             №
с. Репинка

Об отмене решения Совета Репинского сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области от 23.11.2023 № 26 «Об утверждении Порядка подведения итогов продажи муниципального имущества без объявления цены и порядка заключения с покупателем договора купли-продажи муниципального имущества без объявления цены»

В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 06.04.2024 № 76-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О приватизации государственного и муниципального имущества» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Гражданским кодексом Российской Федерации,  Уставом  Репинского сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области, рассмотрев протест Калачинской межрайонной прокуратуры от 24.02.2025 № 7-02-2025/АО № 005979,

РЕШИЛ:

1. Решение Совета Репинского сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области от 23.11.2023 № 26 «Об утверждении Порядка подведения итогов продажи муниципального имущества без объявления цены и порядка заключения с покупателем договора купли-продажи муниципального имущества без объявления цены»  - отменить.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Репинский муниципальный вестник», разместить на официальном сайте Госвеб https://repinskogo-r52.gosweb.gosuslugi.ru/.

	И.о. председателя Совета Репинского сельского поселения

 В.Н. Калита
	Глава Репинского сельского поселения

 Е.Н. Калачева

[bookmark: _GoBack]